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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Bror & Bror Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Tilst, den 4/1 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Türker Alici 
 
 
 
 

Ninos Khamess Sargon Oraha 
 
 
 
 

 

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
81

VB
-3

ZL
1P

-2
67

D
N

-E
BO

LF
-L

XO
4Z

-E
Q

U
XM



 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 
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Til kapitalejerne i Bror & Bror Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bror & Bror Holding ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi 
er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Risskov, den 4/1 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Bror & Bror Holding ApS 
Enøvænget 37 
8381  Tilst 

  
  CVR-nr: 41 05 24 65 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Türker Alici 
 Ninos Khamess Sargon Oraha 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3 
  8240 Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets drift har ikke udviklet sig som forventet, og årets resultatandele anses som værende 
utilfredsstillende. 
 
Årets resultat er særligt påvirket af, at datterselskabet Datoselskabet BND af december 2021 ApS, 
tidligere Bronuts Donuts Denmark ApS, er gået konkurs i regnskabsåret. 
 
Selskabets egenkapital er negativ. Kapitalejere har afgivet støtteerklæring, hvorfor årsrapporten er aflagt 
efter going concern. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Bror & Bror Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v. 
 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders 
resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -10.000 -75.180      

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -1.890.314 1.849.204 
   Andre finansielle omkostninger  -1.931 -1.404 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.902.245 1.772.620 
   

   Skat af årets resultat  0 1.409 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.902.245 1.774.029      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -1.849.204 1.849.204 
   Overført resultat  -53.041 -75.175 
     

 DISPONERET I ALT  -1.902.245 1.774.029 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 1.889.204 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 1.889.204      

   ANLÆGSAKTIVER  0 1.889.204 
     

   

   Andre tilgodehavender  0 289.554 
     

 Tilgodehavender  0 289.554      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  0 289.554      

   

 AKTIVER  0 2.178.758 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 1.849.204 
   Overført resultat  -128.216 -75.175 
     

   EGENKAPITAL  -88.216 1.814.029 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Selskabsskat  0 0 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 288.145 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  83.216 71.584 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  88.216 364.729      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  88.216 364.729 
     

   

 PASSIVER  0 2.178.758 
     

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  1.849.204 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  -1.849.204 1.849.204 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  0 1.849.204      

 Overført resultat, primo  -75.175 0 
 Årets resultat  -53.041 -75.175 
     

 Overført resultat ultimo  -128.216 -75.175      

   EGENKAPITAL  -88.216 1.814.029 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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E3kDz10/1QUop1StsstSBcB+bDh5450MkMw4yDCTjqyoiz4PCJR7RAAnd9jRUZj4Si13htQ3vbEA
pKVZReziH7yz09OKkdNvAzWSGLgybaVbXBH6vkjamcGLuFIdc+1VjD6S8C3SYIKfNq1XVl3mud+7
C2/i3BmAsaMmPoxjuKe7EJX64ecaz6wFQfnDtg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEzOTcwMDA=
  document_digests 
  _challenge MVk4OEstN1VOMVMtTlZDVFctMkVTVDQtMkZPMFEtV0VTNkc=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0wNSAxMDowNDo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qDFsGtfst8uhuqF5HYlO8tr3GrqXLCSHc68At8TCmM8=


 
d/7l4YC4fNJRt5rFmLfaGznrReJU7UZzhf+8hbkFq07mR2F+jndysc7qkBfhxSJM+0qxC7YBytTx
ZUKJmduKNHCOZu+6Kzy4zEOQZ8wfoRT/5rX2XRYZ/LsV0cJ+Y5l1rR9BKVugpdCUx77PqqHlzQaH
kimxqZ+l0wh4yd/KBgi5FJL+bUrjkHYV5netNv3wbiky9eRSwEGn++aiWOntBJG5vLe3on70mf1W
3M/3GpA1j/gGikEVcROLyBg6wT1wy113jJa7h5TfsX8XnT75Trvbg/nZI6ewvf66wYSUs4xaxFAP
efx9I4Jkn9lEnsoeFTuvdwGtzfzYJ9RoH3EqVA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTEzOTcwMjM=
  document_digests 
  _challenge UDdVQlEtWUlFSFotQlVJQU0tQkRLNzYtWks4VDEtVjA4OFc=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0wNiAxMjoyMzo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lw7zBMrNAKpIEnxY0nT1cJZNDRmT4DB+8PaQPyKVxrE=


 
ua3h0abqQe26PpS5MxK4LTaoyQMcbiZGlkKSRcWRCSQiJCS79/cLT+HaagMLnXsTB4WIZOwEOwzH
fjc9zoGcVk994IbsYj7w1+73vQQej/Vr4T8Vbkvbt+UJISqv0r/IswUMkM4mbvDZIZTjG2fFcUpM
ZcE1+8MwKDF5sZWKur40r+IZrfqZX1mX9xqhxYn/5kV4dtw+gNr9lVhdI+Ms/S+ekHcUVoGY+92t
LVRMu7DBx0oXTcRombJ5QH+OBesqwUl0gLy0qx8TB6ju4r8nhrWufEV4bQ/W+iGxvz3/IrGK6ds0
CNxSkI7yEyRc3ARlfF9edgJR8+B+A03ir1qCgQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFek9UY3dNekU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UnpoTFJWa3RTbEZUVkV3dFUwVldSRTB0TmxOUVExa3RUREpSTURndFV6Sk5PRGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEphbiAwNiAxMzoyNDo0MiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 AzsVLSjZzU871l3cQCVezJrKjwFqZJN8zsOXzeyT/gY=


 
D2j8aqYK52BH7ZUjVgMK0poZ4mFH1jWAfvrKn+/Xb9b6Oxink027CFcrgwLMBf1HMc1rBtsriVIj
tkzjFWugl08CoToZoQ/Fcu7CrJk799YwB1ysYJ4Z/ddiYD/zSNzRmnMEcVJYxd63BsYk5SRi+i/8
WO4YwDfS/ACcW52kBExsQLO+pIzifIkWsot/MdRskWh64PEpWFyVhL1/xTmY2Dvxi2yonhMrpKUN
5TepIAKR2XmOm9QXwZb38LFPqMshE5h/SHqRZNv+YCnmyEW7YLj97gab4pEKWx+pysrDQUyfzKzg
GaOjf9eI0bjCIO5VUt8lY+n1KxrTfdjIJ8yQmQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvOTYuMC40NjY0LjExNiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTEzOTcwMDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiMTgxVkItM1pMMVAtMjY3RE4tRUJPTEYtTFhPNFotRVFVWE0iLCJkaWdlc3QiOiI4NDdjM2M3ZGQzNzEyNTVmYTJjNjkxMjgxMTFjNTIyZGViOGFiOWNiZTQ0YWY0NDcyMjQ2YjVmMzViNGM4ZWQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV0czUE0tODdLRVktSVdFWjMtVjhNQTAtMkUxRU8tQVBFMjMiLCJkaWdlc3QiOiI2MTk0NzVjMTg2MjFhODAyNTEwMjE1MWU4NjM2OTM4NjU3MzY2NTc0MTExNGUwMDJlYzE3ODQxM2M3YTEwYjc4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVVTSVctVk41TkktSjBTUEktVTVBWUUtQ1MyODQtV0RaT0o=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0wOCAyMDozNjozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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